

ДОГОВІР № 7/22  
купівлі-продажу

м. Київ, Україна

13.10.2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі комерційного директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К» №2 м.Київ» Мосійчука Дмитра Васильовича, що діє на підставі Довіреності №6118 від 27.12.2021р., з однієї сторони, надалі – «Сторони» та Міжнародний науково-навчальний центр IT та Систем НАН та МОН України в особі директора Олександра Волкова, надалі – «Покупець», що діє на підставі статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а Продавець зобов'язується передати Товар у власність Покупця, який зобов'язується прийняти його. Предметом цього Договору є наступний Товар: DK44830000-7 пакетики шпаклівки, DK24590000-6 шпатель у первин. формі, DK4470000-2 листи шпатель, DK44590000-8 знаряддя, DK14210000-6 граблі, різак, шпатель, DK44530000-4 креслярські деталі, DK4410000-4 конструкційні матеріали, DK44520000-1 замки, ключі та петлі.

Доставка Товару з гіпермаркету Продавця здійснюється згідно з доставкою Товару силами та транспортом Продавця, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах Продавця.

### 2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого Продавцем протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 6900,16 (шість тисяч дев'яносто грн. 16 коп.) б.т.ч. ПДВ 1150,03

### 3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу Покупцем загальної суми оплати на розрахунковий рахунок Продавця, що вказується у рахунок-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

### 4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до Покупця права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару Покупцеві або його перевізнику (дата накладної).  
4.2. Товар вважається зданим Продавцем і прийнятим Покупцем згідно з кількістю, вказаною в накладних.  
4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету Продавця не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

### 5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з Покупцем.  
5.2. Покупець має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Продавця заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням Продавцю. Така вимога пред'являється Продавцю Покупцем протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

### 6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.  
6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.



## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

## 8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

## 9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2022.

## 10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

## 11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. Постачальник – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. Покупець не придбав організація

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

## 12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

### Продавець

ТОВ «Епіцентр К»,  
Невідокремлений структурний підрозділ  
«ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К»  
№2 м.Київ»

м.Київ, вул.Кільцева 1Б,  
IBAN: UA763003460000026000010251935

в АТ «Альфа-банк»

Код 300346

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ІПН 324902426531, Код ЄДРПОУ 32490244

### Покупець

Міністерство освіти і науки України

м. Київ  
03187 пр. Ак. Глушкова 40

Банк ДКСУ м.Київ

МРО 820172 ЄДРПОУ 24741741

сбгг-пл. ДАБ N 37073955

ІПН 247417426500

р/р VAS8820172034318100120000764

Комерційний директор невідокремленого  
структурного підрозділу

/Мосійчук Д.В. /



Міністерство освіти і науки України  
Міжнародний науково-навчальний центр інформаційних технологій та систем  
Ідентифікаційний код 24741741  
Директор Міжнародного центру  
Володимир БОЛКОВ

*[Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page]*

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
ЄДРПОУ 24741741  
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                           | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|----------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 50404164 | 2250404164015 | 9603401000    | Пензель 100мм, універс.                | 2.000     | шт          | 41.67             | 83.34             |
| 2 | 50301431 | 4820146235496 | 381400        | Уайт-спірит+ ТМ ХІМРЕЗЕРВ пет (0,66кг) | 1.000     | шт          | 116.63            | 116.63            |

Сума без пдв:

пдв:

Всього:

Всього найменувань 2 на суму 239,96

Сума: двісті тридцять дев'ять гривень 96 копійок



*[Handwritten signature]*



Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
 ЄДРПОУ 24741741  
 03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                                           | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 40103508 | 2240103508012 | 7318149990    | Саморіз для гіпсокартону по металу зі<br>свердлом, оцинкований 3,5 х<br>9,5(уп-100шт.) | 4.000     | паков       | 34.02             | 136,08            |
| 2 | 40103528 | 2240103528010 | 7318149990    | Саморіз для гіпсокартону по металу,<br>фосфатований 3,5х25(уп-1000шт.)                 | 1.000     | паков       | 180.00            | 180,00            |
| 3 | 40101154 | 2240101154013 | 7318          | Дюбель 2-вусий. з уд. шурупом, гриб<br>поліпроп-н MF Pro 6,0х40 (Відро 400 шт.)        | 1.000     | паков       | 177.38            | 177,38            |
| 4 | 40206650 | 2240206650014 | 4811412000    | Стрічка самоклеїлка малярна 48*40м<br>0,145кг нетто(0,165 кг.бруто)                    | 4.000     | шт          | 68.33             | 273,32            |

Всього найменувань 4 на суму 920,14  
 Сума: дев'ятьсот двадцять гривень 14 копійки

Сума без ПДВ: 766,78  
 ПДВ: 153,36  
 Всього: 920,14



*[Handwritten signature]*

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
ЄДРПОУ 24741741  
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                                                       | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 90710184 | 4823092803405 | 8302          | Підвіс універсальний 0,9мм.<br>(П-подібний) уп. - 25шт. ТМ Profstal<br>довжина 294мм, ширина 30мм. | 5.000     | паков       | 212.50            | 1 062,            |

Сума без пдв:

1 062,

пдв:

212,

Всього:

1 275,

Всього найменувань 1 на суму 1 275,00

Сума: одна тисяча двісті сімдесят п'ять гривень 00 копійок



*[Handwritten signature]*

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
 ЕДРПОУ 24741741  
 03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                     | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 90601093 | 4742640000687 | 3214101090    | Піна будівельна Penosil 765 мл                                   | 2.000     | шт          | 155.00            | 310               |
| 2 | 90507882 | 8711595209069 | 3214101090    | Герметик санітарний BOSTIK<br>Bath&Kitchen SIL A прозорий 280 мл | 5.000     | шт          | 165.00            | 825               |

Всього найменувань 2 на суму 1 362,00

Сума: одна тисяча триста шістдесят дві гривні 00 копійок

Сума без пдв: 1 135,

пдв: 227,

Всього: 1 362,



*Handwritten signature*

**Платник:** Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
ЄДРПОУ 24741741  
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                        | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|-------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 90302018 | 2290302018010 | 2523290000    | ЧВ-Цемент ПЦ ІІ/А-К(Ш-В)-500Р 25 кг | 6.000     | шт          | 97.38             | 584,28            |
| 2 | 90309002 | 4820110700036 | 2505          | Пісок 30л                           | 20.000    | шт          | 33.33             | 666,60            |

Сума без пдв: 1 250,88

пдв: 250,18

Всього: 1 501,06

Всього найменувань 2 на суму 1 501,06

Сума: одна тисяча п'ятьсот одна гривня 06 копійок





Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,  
ЄДРПОУ 24741741  
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

### Специфікація

| № | Артикул  | Штрихкод      | Код<br>УКТЗЕД | Найменування                                                                                     | Кількість | Од.<br>вим. | Ціна<br>(без ПДВ) | Сума<br>(без ПДВ) |
|---|----------|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|-------------------|
| 1 | 40621354 | 2240621354016 | 8301401100    | Євроциліндр для дверей LINDE A5E 30/30<br>(англ.ключ/англ.ключ) у кольорі CP<br>полірований хром | 6.000     | шт          | 222.50            | 1 335,00          |

Всього найменувань 1 на суму 1 602,00  
Сума: одна тисяча шістьсот дві гривні 00 копійок

Сума без ПДВ: 1 335,00  
ПДВ: 267,00  
Всього: 1 602,00

